e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů.

8. Objednatel je oprávněn spravovat licence lokálním správcem licencí a dále přesouvat licence dle svých 
aktuálních potřeb.

III.
Cena

1. Celková cena plnění dle této Smlouvy činí: 748.650,- Kč (slovy: sedm set čtyřicet osm tisíc šest set 
padesát) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny za předmět 
plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady Poskytovatele spojené s realizací předmětu Smlouvy.